[image: logo vcci]

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

KHÓA “CẬP NHẬT NHỮNG ĐIỂM MỚI CỦA LUẬT ĐẤU THẦU SỬA ĐỔI”​

Thời gian:  01 ngày, 24/01/2024
Hình thức hoc:  Trực tiếp
Giảng viên: Nguyễn Đắc Toàn

Trân trọng kính mời Quý Doanh nghiệp đăng ký tham dự điền thông tin vào phiếu đăng ký này và gửi bằng fax hoặc email theo địa chỉ dưới đây:

Kính gửi:  Phòng Hội viên và Đào tạo – VCCI Vũng Tàu
Số 155 Nguyễn Thái Học, Phường 7, TP Vũng Tàu
Tel: (0254) 3852 710  gặp Ms.Nhung: 0983.207.792 hoặc Ms.Như – 0938.771.939
Email: tuyetnhungvccivt2015@gmail.com; quynhnhule81@gmail.com

Doanh nghiệp/ Đơn vị: …………………………………………………………………………..
Địa chỉ: ……………………………………………………….…………………………………..
MS thuế: ............……………………	.........................................................................................…
Điện thoại:………………………..……………..  Fax: ………………………….………………
Người liên hệ (Để thông báo thông tin lớp học khi cần thiết):.....................................................
Mobile: ......................................Email  ..........................................................................................
Đăng ký cán bộ tham dự:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Mobile

	1

	2

	3

	4

	5

	6

[bookmark: _GoBack]                                                                    Ngày       tháng      năm 2024
                                                                     Đại diện đơn vị

image1.jpeg